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I runda Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2016
Ruda Śląska, 30-1-2016

Open K

Kobiet, Open

1. NOCOŃ, Anna 97 WOPR Ruda Śląska 142 5
1. 1:02.24 1. 1:20.60 1. 1:06.58 2. 2:26.44
2. 38.75

2. GIELEWSKA, Wiktoria 00 DWG 88 5
4. 2:30.43 7. 42.97 8. 1:09.98 8. 1:32.74
10. 1:14.96

STEFANIAK, Anna 96 WOPR RYB 88 5
6. 1:31.27 6. 1:11.45 7. 1:09.93 8. 43.07
10. 2:39.65

4. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 79 5
4. 1:10.79 6. 1:08.74 8. 2:35.98 14. 45.21
14. 1:39.05

5. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR RYB 73 5
5. 2:30.49 9. 1:11.17 9. 1:33.43 13. 44.83
16. 1:19.01

6. SPODZIEJA, Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 57 5
2. 1:10.21 12. 1:36.58 14. 2:45.22 18. 47.34
DYSKW. 1:09.45

7. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS K-K 54 5
6. 2:34.14 12. 1:17.08 13. 1:37.35 15. 1:20.50
30. 52.70

8. MICHALAK, Alicja 93 WOPR RYB 52 5
11. 2:39.70 15. 45.79 15. 1:39.84 15. 1:18.43
17. 1:20.95

9. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS K-K 17 5
13. 2:43.15 20. 1:50.13 31. 53.63 29. 1:31.09
30. 1:36.71

10. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS K-K 12 5
15. 2:49.72 23. 1:55.72 28. 52.06 28. 1:30.12
26. 1:32.37

11. KONOPKA, Sandra 97 WOPR Ruda Śląska 6 5
19. 3:13.27 36. 55.41 30. 1:31.42 25. 1:59.14
25. 1:31.35

12. FASZCZEWSKA, Karolina 99 CKS SZCZEC 100 4
1. 38.31 2. 1:20.77 3. 1:05.69 5. 1:11.14

13. ZATKA, Paulina 92 DWG 88 4
2. 1:03.34 3. 1:23.73 4. 40.66 8. 1:14.19

14. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 78 4
3. 1:10.22 4. 1:07.92 5. 1:30.08 12. 44.82

15. DZIUBLINSKA, Maja 98 CKS SZCZEC 76 4
3. 2:28.87 5. 1:07.99 7. 1:11.49 11. 44.10

16. WRÓBEL, Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 60 4
6. 42.93 7. 1:31.75 13. 1:16.92 14. 1:17.13

17. KIETRYS, Nikola 98 CKS SZCZEC 58 4
9. 1:14.84 10. 43.58 11. 1:15.94 12. 2:40.81
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18. NOCOŃ, Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 57 4
9. 43.24 10. 1:15.68 11. 1:36.14 13. 1:17.09

19. WENCŁAWEK, Dorota 02 WOPR RYB 39 4
11. 1:15.78 12. 1:16.60 17. 1:42.42 21. 47.75

20. BARDINI, Julia 99 WOPRw Tomaszowie 29 4
16. 46.19 17. 1:20.64 18. 3:08.77 20. 1:24.20

21. MALCZEWSKA, Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 26 4
16. 2:51.48 19. 47.53 19. 1:23.83 20. 1:24.76

22. SMOLIŃSKA, Gabriela 00 MUKS K-K 25 4
7. 2:34.74 20. 47.68 23. 1:29.96 25. 1:26.84

23. MAJEWSKA, Weronika 01 WOPR Ruda Śląska 22 4
14. 1:17.73 18. 1:44.02 22. 47.85 24. 1:30.21

24. GŁUSZCZ, Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 16 4
16. 1:41.11 18. 1:22.89 34. 54.61 26. 1:27.51

25. MIERZEJEWSKA, Anna 01 WOPR-OS 10 4
18. 1:22.36 22. 1:52.08 25. 50.93 DYSKW. 1:28.08

26. GABARA, Oliwia 00 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 8 4
20. 3:18.22 22. 1:28.31 42. 1:02.01 32. 1:33.27

27. CHAŁUPNICZAK, Patrycja 02 DWG 6 4
21. 1:51.04 23. 1:26.45 33. 54.07 27. 1:32.72

28. LISOWSKA, Alicja 01 MUKS K-K 1 4
24. 1:57.74 38. 57.05 31. 1:33.04 32. 1:41.22

31. WOLNY, Magdalena 98 CKS SZCZEC 75 3
1. 2:23.70 3. 40.47 4. 1:27.50

32. VACEK, Nikola 95 CKS SZCZEC 51 3
5. 40.92 9. 2:36.34 10. 1:34.06

33. KUCZERA, Dominika 02 WOPR RYB 13 3
16. 1:20.93 21. 1:25.30 27. 51.94

34. KARP, Anna 94 WOTAR 11 3
19. 1:44.64 21. 1:24.60 24. 49.79

35. STACHOWIAK, Julia 00 WOTAR 8 3
17. 3:00.54 29. 52.56 35. 1:35.44

36. SZAŁOBRYT, Andżelika 02 DWG 6 3
19. 1:24.65 26. 50.94 27. 1:29.31

37. KRÓLAK, Wiktoria 01 CKS SZCZEC 5 3
22. 1:26.22 23. 47.91 28. 1:35.01

38. KOŚNICKA, Wiktoria 00 WOTAR 1 3
24. 1:26.72 39. 57.77 DYSKW. 1:36.59

42. SZYMCZAK, Patrycja 02 WOPR Ruda Śląska 8 1
17. 47.20
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Open M

Mężczyzn, Open

1. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 110 5
1. 2:03.82 1. 1:05.07 2. 31.28 3. 52.98
DYSKW. 1:02.61

2. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 107 5
1. 52.10 2. 2:07.34 4. 1:11.47 9. 34.17
11. 1:11.56

3. PAWLAS, Jakub 98 WOPR RYB 87 5
4. 1:00.67 5. 54.58 7. 1:16.51 10. 2:16.06
12. 35.88

4. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS 86 5
3. 2:08.24 3. 1:10.09 6. 32.82 6. 56.42
DYSKW. 1:04.69

5. FORYSIAK, Mateusz 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 67 5
8. 1:08.41 9. 58.72 9. 1:19.97 14. 2:26.73
18. 36.79

6. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR RYB 65 5
6. 1:03.73 10. 1:21.42 13. 1:02.57 15. 36.38
16. 2:29.88

7. WIĄCEK, Bartłomiej 99 DWG 58 5
5. 2:10.06 8. 1:16.52 14. 36.33 15. 1:05.12
26. 1:21.87

8. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 40 5
11. 1:22.61 12. 1:01.75 16. 36.57 21. 2:41.46
DYSKW. 1:06.41

9. GALL, Tobiasz 00 MUKS K-K 29 5
15. 2:28.55 16. 1:29.59 19. 1:16.72 21. 1:11.34
31. 42.79

10. SOWIZDRZAŁ, Michał 00 MUKS K-K 19 5
17. 1:33.78 18. 2:33.51 21. 38.46 27. 1:14.97
31. 1:27.45

11. STEIER, Marek 00 MUKS K-K 12 5
19. 2:35.07 19. 1:35.65 28. 41.16 29. 1:15.71
35. 1:29.37

12. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS K-K 6 5
22. 2:43.46 22. 1:41.23 40. 45.16 34. 1:21.49
34. 1:28.13

13. KĘPA, Cezary 96 CKS SZCZEC 99 4
1. 31.19 1. 58.88 4. 2:09.03 7. 57.19

14. BASOWSKI, Aleksander 96 CKS SZCZEC 79 4
2. 52.43 2. 59.04 10. 34.97 13. 2:16.81

15. MAGDZIARZ, Konrad 96 CKS SZCZEC 59 4
5. 1:02.94 6. 2:15.09 10. 1:01.34 20. 37.86

16. KIJEK, Wiktor 02 WOPR Ruda Śląska 43 4
10. 1:10.02 11. 1:01.69 14. 1:25.53 22. 38.51

17. DAROCH, Wiktor 97 WOPRw Tomaszowie 34 4
7. 1:07.58 14. 1:04.18 20. 2:36.79 27. 40.42
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18. ZBINKOWSKI, Jan 00 DWG 19 4
15. 1:14.37 18. 1:34.29 23. 1:12.21 36. 44.49

19. JUDYS, Filip 00 DWG 12 4
13. 1:23.26 49. 50.49 DYSKW. 1:21.79 29. 1:23.11

MAŁOLEPSZY, Daniel 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 12 4
13. 1:12.59 25. 2:56.03 37. 44.72 25. 1:14.02

21. FLORCZYK, Mateusz 99 DWG 8 4
17. 1:15.15 29. 41.55 DYSKW. DYSKW. 1:17.92

NOWAK, Mikołaj 02 DWG 8 4
20. 1:38.04 22. 1:19.67 41. 45.35 26. 1:14.27

23. ADAMOWSKI, Mateusz 02 WOPR-OS 6 4
21. 1:40.43 24. 1:12.47 24. 1:21.23 35. 43.47

24. PROKOP, Bartosz 02 WOPR Ruda Śląska 2 4
23. 1:41.93 51. 52.39 35. 1:25.27 32. 1:27.95

25. ROEGNER, Krzysztof 01 MUKS K-K 1 4
24. 1:42.62 44. 47.52 37. 1:26.14 30. 1:26.81

29. BOJARSKI, Karol 99 CKS SZCZEC 64 3
3. 59.27 5. 32.19 5. 1:11.63

30. OLEASZ, Michael 91 DWG 61 3
2. 1:10.01 7. 2:15.61 8. 33.80

31. MAKOWSKI, Bartosz 96 DWG 54 3
6. 1:13.27 7. 33.44 8. 2:15.66

32. ŻYREK, Michał 01 WOPRw Tomaszowie 33 3
9. 1:09.98 16. 1:05.23 17. 36.74

33. HAJDA, Marcin 94 WOTAR 30 3
9. 2:15.97 12. 1:23.02 24. 38.88

34. WALCZAK, Szymon 99 WOTAR 29 3
11. 2:16.52 12. 1:11.83 23. 38.69

35. KOTKOWSKI, Mateusz 89 WOTAR 27 3
12. 2:16.53 13. 36.03 23. 1:20.33

36. SMOLIŃSKI, Kajetan 86 WOTAR 22 3
11. 35.46 17. 1:05.61 DYSKW. 1:19.43

37. WĄTROBA, Krystian 02 DWG 18 3
14. 1:13.61 18. 1:07.02 32. 43.02

38. WILK, Kamil 00 CKS SZCZEC 13 3
18. 1:15.90 19. 1:09.03 33. 43.06

SZYTEL, Kamil 97 DWG 13 3
15. 1:28.58 22. 1:11.80 25. 39.64

40. PTAK, Filip 01 WOPR Ruda Śląska 10 3
20. 1:10.37 20. 1:18.18 34. 43.16

41. SKRZYPEK, Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 9 3
16. 1:14.68 38. 44.76 31. 1:17.47

42. PODZIMSKI, Wojciech 99 WOTAR 8 3
17. 2:30.03 26. 40.00 DYSKW. 1:42.13
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43. ADAMOWICZ, Patryk 01 CKS SZCZEC 4 3
21. 1:18.78 39. 44.88 32. 1:17.53

44. POTOCKI, Jakub 00 WOTAR 2 3
23. 2:50.18 42. 46.42 DYSKW. 1:37.67

45. KRÓL, Kacper 00 MUKS K-K 1 3
24. 2:52.03 46. 49.01 25. 1:46.15

54. MALINOWSKI, Bartłomiej 93 DWG 42 2
4. 31.40 4. 54.21

55. GRABARCZYK, Olaf 98 WOPR Ruda Śląska 23 2
8. 58.53 19. 37.19

56. KOTOWSKI, Wojciech 94 CKS SZCZEC 24 1
3. 31.29
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Junior Junior K

Kobiet, 16 - 18 lat

1. FASZCZEWSKA, Karolina 99 CKS SZCZEC 116 4
1. 38.31 1. 1:05.69 1. 1:20.77 2. 1:11.14

2. GIELEWSKA, Wiktoria 00 DWG 113 5
3. 2:30.43 3. 42.97 3. 1:32.74 4. 1:09.98
5. 1:14.96

3. SKUDLIK, Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 109 5
1. 1:10.79 3. 1:08.74 6. 1:39.05 7. 2:35.98
7. 45.21

4. KACZMARCZYK, Julia 00 WOPR RYB 99 5
4. 2:30.49 4. 1:33.43 5. 1:11.17 6. 44.83
7. 1:19.01

5. DZIUBLINSKA, Maja 98 CKS SZCZEC 96 4
2. 2:28.87 2. 1:07.99 3. 1:11.49 5. 44.10

6. LISOWSKA, Aleksandra 00 MUKS K-K 90 5
5. 2:34.14 5. 1:37.35 6. 1:17.08 7. 1:20.50
12. 52.70

7. WOLNY, Magdalena 98 CKS SZCZEC 82 3
1. 2:23.70 2. 40.47 2. 1:27.50

8. KIETRYS, Nikola 98 CKS SZCZEC 78 4
4. 43.58 4. 1:14.84 6. 1:15.94 8. 2:40.81

9. RYBOTYCKA, Wiktoria 00 MUKS K-K 75 5
8. 1:55.72 10. 2:49.72 10. 52.06 11. 1:30.12
11. 1:32.37

10. TKACZ, Aleksandra 00 MUKS K-K 71 5
7. 1:50.13 9. 2:43.15 12. 1:31.09 13. 53.63
13. 1:36.71

11. SMOLIŃSKA, Gabriela 00 MUKS K-K 65 4
6. 2:34.74 9. 47.68 10. 1:26.84 10. 1:29.96

12. BARDINI, Julia 99 WOPRw Tomaszowie 64 4
8. 46.19 8. 1:24.20 8. 1:20.64 12. 3:08.77

13. GABARA, Oliwia 00 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 49 4
9. 1:28.31 13. 3:18.22 13. 1:33.27 16. 1:02.01

14. STACHOWIAK, Julia 00 WOTAR 38 3
11. 3:00.54 11. 52.56 15. 1:35.44

15. WIKTORSKA, Marta 00 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 33 3
14. 53.68 14. 1:33.84 14. 1:42.23

16. KOŚNICKA, Wiktoria 00 WOTAR 26 3
9. 1:26.72 15. 57.77 DYSKW. 1:36.59

17. ŻUREK, Martyna 00 WOTAR 13 1
12. 1:36.06
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Junior Junior M

Chłopców, 16 - 18 lat

1. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 130 5
1. 2:07.34 1. 52.10 2. 1:11.47 3. 34.17
5. 1:11.56

2. PAWLAS, Jakub 98 WOPR RYB 115 5
2. 54.58 2. 1:00.67 4. 2:16.06 4. 35.88
4. 1:16.51

3. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS 106 5
1. 1:10.09 2. 2:08.24 2. 32.82 3. 56.42
DYSKW. 1:04.69

4. FORYSIAK, Mateusz 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 96 5
4. 1:08.41 5. 58.72 6. 2:26.73 6. 1:19.97
8. 36.79

ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR RYB 96 5
3. 1:03.73 6. 36.38 7. 1:02.57 7. 1:21.42
8. 2:29.88

6. WIĄCEK, Bartłomiej 99 DWG 94 5
3. 2:10.06 5. 36.33 5. 1:16.52 8. 1:05.12
12. 1:21.87

7. BOJARSKI, Karol 99 CKS SZCZEC 84 3
1. 32.19 1. 59.27 3. 1:11.63

8. GALL, Tobiasz 00 MUKS K-K 71 5
7. 2:28.55 10. 1:11.34 10. 1:29.59 11. 1:16.72
16. 42.79

9. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 67 5
6. 1:01.75 7. 36.57 8. 1:22.61 12. 2:41.46
DYSKW. 1:06.41

10. SOWIZDRZAŁ, Michał 00 MUKS K-K 66 5
10. 2:33.51 10. 38.46 11. 1:33.78 13. 1:14.97
15. 1:27.45

11. STEIER, Marek 00 MUKS K-K 56 5
11. 2:35.07 13. 41.16 13. 1:35.65 15. 1:15.71
17. 1:29.37

12. WALCZAK, Szymon 99 WOTAR 53 3
5. 2:16.52 6. 1:11.83 11. 38.69

13. ZBINKOWSKI, Jan 00 DWG 51 4
8. 1:14.37 11. 1:12.21 12. 1:34.29 18. 44.49

14. MAŁOLEPSZY, Daniel 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 46 4
7. 1:12.59 12. 1:14.02 16. 2:56.03 19. 44.72

ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS K-K 46 5
13. 2:43.46 14. 1:41.23 16. 1:21.49 16. 1:28.13
20. 45.16

16. WILK, Kamil 00 CKS SZCZEC 39 3
9. 1:09.03 10. 1:15.90 17. 43.06

17. GRABARCZYK, Olaf 98 WOPR Ruda Śląska 37 2
4. 58.53 9. 37.19

18. BIAŁOBRZEWSKI, Bartek 00 Ostroleckie Wopr 33 3
13. 1:22.01 14. 1:15.50 15. 42.15
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19. JUDYS, Filip 00 DWG 29 4
9. 1:23.26 14. 1:23.11 23. 50.49 DYSKW. 1:21.79

PODZIMSKI, Wojciech 99 WOTAR 29 3
9. 2:30.03 12. 40.00 DYSKW. 1:42.13

21. FLORCZYK, Mateusz 99 DWG 27 4
9. 1:15.15 14. 41.55 DYSKW. DYSKW. 1:17.92

22. KRÓL, Kacper 00 MUKS K-K 23 3
15. 1:46.15 15. 2:52.03 22. 49.01

23. POTOCKI, Jakub 00 WOTAR 15 3
14. 2:50.18 21. 46.42 DYSKW. 1:37.67

Juniur Młodszy K

Dziewcząt, 14 - 15 lat - 4 z 5 Konkurencji

1. SKUDLIK, Marta 01 WOPR Ruda Śląska 76 4
1. 1:07.92 1. 1:30.08 1. 1:10.22 3. 44.82

2. NOCOŃ, Dominika 02 WOPR Ruda Śląska 68 4
2. 43.24 2. 1:15.68 3. 1:36.14 3. 1:17.09

3. WRÓBEL, Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 64 4
1. 42.93 2. 1:31.75 4. 1:16.92 4. 1:17.13

4. WENCŁAWEK, Dorota 02 WOPR RYB 58 4
2. 1:15.78 3. 1:16.60 5. 47.75 5. 1:42.42

5. MAJEWSKA, Weronika 01 WOPR Ruda Śląska 43 4
5. 1:17.73 6. 47.85 6. 1:44.02 8. 1:30.21

6. GŁUSZCZ, Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 37 4
4. 1:41.11 5. 1:22.89 10. 1:27.51 12. 54.61

7. CHAŁUPNICZAK, Patrycja 02 DWG 32 4
7. 1:51.04 9. 1:26.45 9. 1:32.72 11. 54.07

8. MIERZEJEWSKA, Anna 01 WOPR-OS 28 4
7. 1:22.36 8. 50.93 8. 1:52.08 DYSKW. 1:28.08

KUCZERA, Dominika 02 WOPR RYB 28 3
6. 1:20.93 7. 1:25.30 10. 51.94

10. KRÓLAK, Wiktoria 01 CKS SZCZEC 26 3
7. 47.91 8. 1:26.22 10. 1:35.01

11. SZAŁOBRYT, Andżelika 02 DWG 25 3
6. 1:24.65 9. 50.94 11. 1:29.31

12. LISOWSKA, Alicja 01 MUKS K-K 22 4
9. 1:57.74 11. 1:41.22 12. 1:33.04 14. 57.05

13. BARANOWSKA, Klaudia 02 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 19 4
10. 2:07.97 12. 1:56.80 13. 55.74 14. 1:53.08

14. SZYMCZAK, Patrycja 02 WOPR Ruda Śląska 13 1
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4. 47.20

15. WOLNY, Kamila 01 MUKS K-K 12 4
11. 2:16.80 13. 1:34.30 15. 58.22 DYSKW. 1:43.45

Juniur Młodszy M

Chłopców, 14 - 15 lat - 4 z 5 Konkurencji

1. KIJEK, Wiktor 02 WOPR Ruda Śląska 76 4
1. 1:01.69 1. 1:25.53 2. 38.51 2. 1:10.02

2. ŻYREK, Michał 01 WOPRw Tomaszowie 58 3
1. 36.74 1. 1:09.98 2. 1:05.23

3. ADAMOWSKI, Mateusz 02 WOPR-OS 49 4
3. 1:40.43 5. 43.47 5. 1:12.47 8. 1:21.23

4. NOWAK, Mikołaj 02 DWG 48 4
2. 1:38.04 6. 1:14.27 7. 1:19.67 8. 45.35

WĄTROBA, Krystian 02 DWG 48 3
3. 43.02 3. 1:07.02 3. 1:13.61

6. PTAK, Filip 01 WOPR Ruda Śląska 38 3
4. 43.16 4. 1:10.37 5. 1:18.18

7. SKRZYPEK, Jan 01 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 33 3
4. 1:14.68 6. 44.76 8. 1:17.47

8. ROEGNER, Krzysztof 01 MUKS K-K 31 4
5. 1:42.62 10. 47.52 10. 1:26.81 12. 1:26.14

9. PROKOP, Bartosz 02 WOPR Ruda Śląska 30 4
4. 1:41.93 10. 1:25.27 11. 1:27.95 13. 52.39

10. ADAMOWICZ, Patryk 01 CKS SZCZEC 29 3
6. 1:18.78 7. 44.88 9. 1:17.53

11. SOLIPIWKO, Radosław 01 DWG 24 4
7. 1:16.80 9. 1:23.10 11. 49.60 DYSKW. 1:32.47

12. MATYJASEK, Maciej 02 MUKS K-K 19 3
9. 46.97 11. 1:25.51 12. 1:28.04

13. KALMUK, Kasjan 01 MUKS K-K 9 4
12. 50.94 13. 2:03.71 DYSKW. 1:53.30 DYSKW. 1:39.19

14. GŁUSZCZ, Szymon 02 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 3 3
14. 2:21.10 DYSKW. DYSKW.
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I runda Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2016
Ruda Śląska, 30-1-2016

Młodzik K

Dziewcząt, 12 - 13 lat - 3 z 5 Konkurencji

1. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Ostroleckie Wopr 28 3
1. 1:37.42 1. 1:40.77 2. 1:00.38

2. POPPE, Anna 03 WOPR Ruda Śląska 10 1
1. 54.85

Młodzik M

Chłopców, 12 - 13 lat - 4 z 5 Konkurencji

1. MAJKOWSKI, Rafał 03 Ostroleckie Wopr 28 3
1. 1:20.49 1. 1:21.63 2. 49.46

2. BOJARSKI, Kamil 04 Ostroleckie Wopr 17 3
3. 1:29.29 3. 1:33.48 4. 1:01.12

3. MIERZEJEWSKI, Kacper 03 WOPR-OS 16 3
2. 1:27.34 2. 1:30.38 DYSKW. 1:00.25

4. ŚNIADAŁA, Mateusz 03 Ostroleckie Wopr 13 3
4. 1:30.51 5. 1:06.71 5. 1:35.19

5. PIASTA, Bartosz 03 Ostroleckie Wopr 11 3
3. 57.04 4. 1:34.16 DYSKW. 2:09.02

6. GRYCHTOŁ, Arkadiusz 03 WOPR Ruda Śląska 10 1
1. 48.68


